
                                                                                                                                   Wałcz dnia : 17.05.2012r

 
107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
ul. Kołobrzeska 44
78-600  Wałcz
Tel/Fax (067) 250 28 61
e-mail : apteka@107sw.mil.pl           

Komisja przetargowa przy 107 Szpitalu Wojskowym SP ZOZ w Wałczu, ul. Kołobrzeska 44
informuje o zmianach oraz zapytaniach do SIWZ związanych z przetargiem nieograniczonym  -
znak 22/med/2012, na dostawę materiałów hemostatycznych i laparoskopowych ogłoszonego 
na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej dnia 10.05.2012r 
pod numerem 148984 – 2012

Pytanie 1 – dotyczące projektu umowy par.2
Prosimy o dodanie w umowie w par.2 zapisu
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody  produktów”
Prosimy o uwzględnienie w/w w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie 
opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.
Odpowiedz 
Zamawiający dodaje w par.2 projektu umowy w/w zapis.

Pytanie 2 – dotyczące projektu umowy par.4 ust.4
Prosimy o zmianę zapisu umowy w par.4 ust.4
„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamacje dotyczącą:

– braków ilościowych w ciągu 72 h
– braków jakościowych w ciągu 14 dni”

Odpowiedz 
Zamawiający modyfikuje par.4 ust.4 projektu umowy.
Paragraf 4 ust.4 otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca gwarantuje, że dostarczony towar będzie fabrycznie nowy i wolny od wad. 
W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 
niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamacje dotyczącą:

– braków ilościowych w ciągu 72 h
– braków jakościowych w ciągu 14 dni”

Pytanie 3 – dotyczące projektu umowy par.6 ust.1 pkt a)
Prosimy o zmianę zapisu umowy w par.6 ust.1 pkt a)
„Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
 a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 każdorazowo karę umowną 
     w wysokości 0,07 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedz 
Zamawiający modyfikuje par.6 ust.1 pkt a) projektu umowy.
Paragraf 6 ust.1 pkt a) otrzymuje brzmienie:
„Zamawiającemu przysługują od Wykonawcy następujące kary umowne:
 a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 każdorazowo karę umowną  
    w wysokości 0,07 % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki.

mailto:apteka@107sw.mil.pl

								 
	107 Szpital Wojskowy z Przychodnią 

